
Osadní výbor Kladná Žilín   
Místní škola – setkání s představiteli města  25. září 2023, 18:00 
 

 

Zjednodušený zápis č. 08/23 

Přítomni: osadní výbor - Ing. Karel Gergela (předseda), Bc. Petra Mališková (členka OV), Tomáš 
Hanáček (člen OV) 

  za město Luhačovice – Ing. Marian Ležák (starosta), Daniel Mejzlík (místostarosta), 
  Hana Srncová (tisková mluvčí města) 
Body jednání: 

1. Připomínky ke světlu (LED) nad vozovkou (přechod přes vozovku), p. Svoboda 
2. Obeznámení občanů s prioritami oprav místních komunikací v rámci dotace EU 
3. Návrh na opravu sochy J. Nepomuckého a staré zvoničky „V Dolině“, opět v rámci 

žádosti o dotace EU 
4. Stížnost majitelky mlýna na řešení svodů v novém chodníku 
5. V místě nového umístění kontejneru na bio odpad neroste tráva, pouze náletový 

materiál 
6. Informace starosty města na dotaz občanů k budoucnosti místní školy. Zatím 

stále ve hře Jinotaj (1.-5. ročníky), p. Vančura 
7. Informace o čipování popelnic sdělil p. Mejzlík (bližší informace může poskytnout 

pí. Brenková – odpadové hospodářství MěÚ Luhačovice) 
8. Prosba, zda by bylo možné v rámci obnovy stromů na Výletišti, zasadit i nějaké 

stromy u nového hřiště „Na Výpustě“, p. Daněk 
9. Návrh na osazení nového zrcadla při výjezdu z Výpusty 
10. Debata o odklízení sněhu v Kladné Žilín v souvislosti s rekonstrukcí hlavní cesty. 

Závěrem se všichni shodli, že „zima ukáže“ ꩠꨶꩢꩣꩤꩡ 
11. Diskuse o cestě a příp. realizaci chodníku na místní část Drahy 
12. Připomínka k zanesenému „kanálu“ naproti p. L. Buriánka. p. Matula řekl, že vše 

zajistí, již je v řešení 
13. Informace p. starosty k obchvatu města Luhačovice 
14. Výzva opět k možnosti konání letního kina v Kladné Žilín 
15. Výzva k účasti 3.10. v 18:00 hodin v knihovně Luhačovice k diskuzi o nové podobě  

náměstí 28. října v Luhačovicích – fáze projektu 
16. Diskuze o parkování v Luhačovicích – za Alfa Marketem a u nádraží (podél kolejí) 

 
=========================== 

17. pí. Gottfriedová N. se byla po ukončení oficiálního setkání zeptat na hromady 
frézované u domu p. Huczka, upozornila na neprůjezdnost zadní cesty na Drahy 
 

 
 

V případě připomínek a různých záležitostí týkajících se obce, kontaktujte osadní výbor, popř. 
pište na: obec@kladnazilin.cz 

 
Za osadní výbor: Ing. Karel Gergela (předseda OV) 

Bc. Petra Mališková (členka OV) 
     Tomáš Hanáček (člen OV) 
 

Kontakty zde:  osadní výbor Kladná Žilín 
Odkaz na WEB 


